
 

PREFEITURA DE BENEDITO NOVO 
CNPJ: 83.102.780/0001-08 
Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC 
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487 
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br  
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br 

 

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 
DATA: 25/05/2021 - HORÁRIO DE INÍCIO: 14:05 horas 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 62/2021 
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 62/2021 
FINALIDADE: AQUISIÇÃO DE CARROCEIRA DE MADEIRA CARGA SECA NOVA A SER INSTALADA NO 
VEÍCULO CAMINHÃO IVECO VERTIS 90V18 ANO 2013/2013 FROTA Nº 104. 
 
No dia e horário supramencionados, realizou-se na sala de reuniões, na sede da Prefeitura 
Municipal de Benedito Novo, situada na Rua Celso Ramos, 5.070, Centro, em Benedito Novo, 
sessão pública para a abertura e julgamento do certame licitatório na modalidade de Pregão 
Presencial, com a presença do Pregoeiro SÉRGIO DÁRIO PASQUALI e da Equipe de Apoio MARCIO 
GURSKE e JOICE APARECIDA COSTA, todos nomeados através da Portaria nº 003/2021. Aberta a 
sessão, verificou-se que não houve empresas interessadas em participar do certame. O Pregoeiro 
declara o certame DESERTO e, portanto, PREJUDICADO. Em seguida lavrou-se a presente Ata. 
Nada mais digno de nota, nem a tratar, encerrou-se a sessão, indo está assinada por todos os 
presentes. Remete-se os autos à Autoridade Superior para as providências de estilo.  
 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 
 
 

SÉRGIO DÁRIO PASQUALI 
Pregoeiro 

MARCIO GURSKE 
Equipe de Apoio 

JOICE APARECIDA COSTA 
Equipe de Apoio 

 

mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

